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1  marca  obchodzony  jest  Narodowy  Dzień  Pamięci  Żołnierzy  Wyklętych.  W  Kielcach
uroczystości  rozpoczęły  się  zapaleniem zniczy  w miejscach związanych z  walczącymi  o
niezawisłą Polskę. W obchodach wezmą w nich udział  marszałek Andrzej Bętkowski i
Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa.

O godz. 10.00 na cmentarzu w dzielnicy Piaski złożone zostały kwiaty przed pomnikiem
żołnierzy Armii Krajowej, Narodowych Sił Zbrojnych i Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość,
zamordowanych przez funkcjonariuszy Urzędu Bezpieczeństwa w więzieniu kieleckim. O
godz. 15.00 w Bazylice Katedralnej w Kielcach odprawiona zostanie msza święta w intencji
niezłomnych żołnierzy polskiego podziemia. Po nabożeństwie zostaną złożone kwiaty przed
ścianą straceń w dawnym więzieniu kieleckim. Główne uroczystości rozpoczną się o godz.
16.30  przed  pomnikiem  Armii  Krajowej  na  Skwerze  Stefana  Żeromskiego.  Uczestnicy
odśpiewają hymn państwowy, odbędzie się modlitwa za Żołnierzy Wyklętych, apel pamięci,
ceremonia  złożenia  kwiatów  i  wiązanek.  Na  zakończenie  odśpiewana  zostanie  pieśń
reprezentacyjna Wojska Polskiego.

***

W Skarżysku – Kamiennej marszałek Andrzej Bętkowski uczestniczył będzie w spotkaniu
sprawozdawczo – wyborczym Ochotniczej Straży Pożarnej.

***

W Hotelu Kongresowym w Kielcach odbędzie uroczysta gala plebiscytu CZŁOWIEK ROKU
2018, podczas której  laureaci  z  Kielc i  wszystkich powiatów oraz całego województwa,
odbiorą  statuetki  i  dyplomy.  Gośćmi  wydarzenia  będą  wicemarszałek  Renata  Janik  i
członek Zarządu Województwa Mariusz Gosek (początek gali o godz. 18.00).

***

„Miłość ci wszystko wybaczy”, „Kasztany”, „Zawsze tam gdzie ty”, „Miłość w Portofino” –
między  innymi  tych  piosenek  w  wykonaniu  radnych  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego, pracowników Urzędu Marszałkowskiego i wojewódzkich samorządowych
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jednostek  organizacyjnych  można  będzie  posłuchać  podczas  walentynkowego  koncertu
charytatywnego, który odbędzie się dzisiaj o godz. 18.00 w Wojewódzkim Domu Kultury w
Kielcach. Dochód z koncertu wesprze leczenie Agaty Gros z Niekłania Małego zmagającej
się od lat z chorobą nowotworową. Gościem imprezy będzie wicemarszałek Renata Janik.
Będzie to już trzeci zimowy koncert charytatywny organizowany przez wolontariuszy Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Podczas koncertu odbędzie się zbiórka
pieniężna, która wesprze leczenie Agaty Gros z Niekłania Małego.

***

W  siedzibie  PKP  PLK  w  Warszawie  Marek  Jońca,  członek  Zarządu  Województwa
uczestniczy w spotkaniu dotyczącym możliwości i zasad współfinansowania ze środków RPO
WŚ 2014-2020 kosztów opracowania dokumentacji przedprojektowej dla linii kolejowej nr
25 wraz z budową dwóch łącznic w rejonie Opoczna oraz budowy połączenia linii kolejowej
nr 25 z Kielcami.

***

Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne w Podzamczu obchodzi jubileusz 10 – lecia
istnienia  jednostki.  Gościem  uroczystości  jubileuszowych  będzie  Marek  Bogusławski,
członek Zarządu Województwa (początek godz. 12.30).

Sobota

W Bodzentynie z okazji obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych w Szkole
Podstawowej  w  Leśnej  –  Starej  Wsi  o  godzinie  14.00  rozpoczną  się  uroczystości
patriotyczne.  W  programie  modlitwa  za  poległych,  prelekcja  połączona  z  pokazem
multimedialnym  „Gdzie  są  groby  z  tamtych  lat”.  Na  zakończenie  z  patriotycznym
repertuarem  wystąpi  Zespół  Pieśni  i  Tańca  „Leśnianie”.  Gościem  wydarzenia  będzie
marszałek Andrzej Bętkowski.

Niedziela

Marszałek Andrzej Bętkowski będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Kobiet w
Skalbmierzu.

Wicemarszałek Renata Janik natomiast będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Kobiet,
które odbędą się w Szkole Podstawowej w Mniowie.


